

Protokół Nr X/15

SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 25 czerwca 2015 roku

1. Otwarcie Sesji nastąpiło o godzinie 14⁰⁰, zamknięcie 15⁵⁰.
Na posiedzeniu podjęto 5 uchwał od nr X/57/15 do nr X/61/15
Zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Radni według listy obecności - *załącznik nr 2*
2. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy
3. Danuta Tupaj – Skarbnik Gminy
4. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marek Zalewski powitał zebranych, odczytał proponowany porządek obrad. W posiedzeniu uczestniczyło 14 Radnych na piętnastoosobowy skład Rady, w związku z czym obrady były prawomocne.

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie:

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2015-2022

Skarbnik Gminy Pani Danuta Tupaj poinformowała, że zmian w niniejszej uchwale w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2015-2022 dokonano celem: dostosowania prognozy finansowej do aktualnego budżetu gminy na 2015 rok, czyli zaktualizowano wielkości wydatków bieżących i majątkowych oraz zaktualizowano nadwyżki i wielkość wolnych środków. Po uwzględnieniu dokonanych aktualizacji w niniejszej uchwale, prognoza przedstawia się następująco: dochody bieżące 15.966.028,80 zł, wydatki bieżące 15.485.885,14 zł, dochody majątkowe 1.500.000,00 zł, wydatki majątkowe 1.580.184,44 zł, wynik budżetu – nadwyżka 399.959,22 zł, przychody budżetu (wolne środki) 198.040,78 zł, rozchody budżetu 598.000,00 zł. Skarbnik Gminy dodała, że spełnione zostały wymogi art.242 w zakresie planowanych dochodów bieżących i wydatków bieżących.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie:

za - 14 głosów

przeciw – 0 głosów

wstrzymujących się – głosów

Uchwała Nr X/57/15 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

b) zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2015 rok

Skarbnik Gminy Pani Danuta Tupaj poinformowała, że w niniejszej uchwale wydatki wzrastają o kwotę 5.650,00 zł. Kwota ta zostanie pokryta z wolnych środków. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: zmniejszenia zaplanowanych środków w kwocie 3.050,00 zł na budowę chodnika w miejscowości Gardyny, a przeznaczenia ich na zakup bramek na

boisko wraz z kosztami dostawy – wniosek sołectwa Gardyny – 3.050,00 zł; zmniejszenia środków na zakup części do remontu kosiarki w kwocie 390,00 zł, a zwiększenie kosztów usług remontowych kosiarki – sołectwo Brzeźno 390,00 zł; zwiększenie środków na remont sprzętu (nożyce do żywopłotów) – 650,00 zł; zmian na wniosek sołectwa Lewaład Wielki – zmniejszenie kosztu ogrodzenia placu zabaw – 1.046,03 zł, kosztu zakupu garażu i materiałów do przełącza świetlicy do szamba – 2.450,00 zł, a zwiększenia kosztu montażu garażu – 500,00 zł, kosztu ogrodzenia boiska – 2.996,03 zł; zwiększenia dotacji dla Gminnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego na dofinansowanie organizacji imprez kulturalnych – 5.000,00 zł; przeniesienia środków w zakresie funduszu sołectkiego – Sołectwo Dąbrówno – z zakupu wyposażenia do kuchni na kwotę 151,00 zł na dofinansowanie zakupu namiotu – zestaw zabezpieczający – 151,00 zł.

W związku z brakiem innych pytań Przewodniczący odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie:

za - 14 głosów

przeciw – 0 głosów

wstrzymujących się – 0 głosów

Uchwała Nr X/58/15 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

c) ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Dąbrówno

Przewodniczący Komisji Budownictwa Pan Janusz Szraga poinformował, że działki położone są w miejscowości Lewaład Wielki, oznaczone w ewidencji gruntów jako działka nr 144 o powierzchni 0,8600 ha i działka nr 147 o powierzchni 0,6600 ha. Dodał, że ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Olsztynie zwróciła się z wnioskiem o ustanowienie służebności przesyłu dla potrzeb posadowienia w przyszłości urządzeń elektroenergetycznych w obszarze tych działek. Służebność zostanie ustanowiona za odpowiednim wynagrodzeniem, koszty sporządzania aktu notarialnego oraz wpisu do księgi wieczystej pokryje przedsiębiorca.

W związku z brakiem innych pytań Przewodniczący odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie:

za - 14 głosów

przeciw – 0 głosów

wstrzymujących się – 0 głosów

Uchwała Nr X/59/15 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

d) sprzedaży nieruchomości gminnej niezabudowanej, położonej w miejscowości Osiekowo, gmina Dąbrówno

Przewodniczący Komisji Budownictwa Pan Janusz Szraga poinformował, że Pan zwrócił się z pismem, że jest zainteresowany kupnem działki o nr 23/7, położonej w miejscowości Osiekowo (na przeciwko sklepu). Dodał, że działkę trzeba przywrócić do stanu użytkowania.

Radna Pani Genowefa Szczepańska zapytała Sołtysa Pana Ryszarda Górkowskiego, co sądzi o sprzedaży tej działki i czy nie ma planów związanych z tą działką?

Sołtys Pan Ryszard Górkowski odpowiedział, że nie ma przeciwwskazań do sprzedaży tej działki.

Zmiana składu Rady Gminy z 14 na 15. Na obrady przybył Radny Pan Michał Mielczarek.

W związku z brakiem innych pytań Przewodniczący odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie:

za - 15 głosów

przeciw – 0 głosów

wstrzymujących się – 0 głosów

Uchwała Nr X/60/15 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

e) sprzedaży części nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Dąbrówno, gmina Dąbrówno

Przewodniczący poinformował, że chodzi o uchwałę z poprzedniej sesji.

Radna Pani Genowefa Szczepańska poinformowała, że chodzi o kawałek ziemi koło cmentarza ewangelickiego. Ci Państwo, którzy chcą kupić część tej nieruchomości mają problem, żeby dostać się do swojej posesji, bo muszą przejeżdżać przez działkę gminną. Radna wyjaśniła, że wątpliwości związane z tą działką dotyczyły dojazdu do cmentarza. Komisja Budownictwa wyraziła pozytywną opinię w sprawie sprzedaży części tej nieruchomości.

W związku z brakiem innych pytań Przewodniczący odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie:

za - 14 głosów

przeciw – 0 głosów

wstrzymujących się – 1 głos

Uchwała Nr X/61/15 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 4. Przyjęcie protokołu nr IX z Sesji Rady Gminy Dąbrówno.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał protokół nr IX Sesji Rady Gminy Dąbrówno pod głosowanie.

Głosowanie:

za - 14 głosów

przeciw – 0 głosów

wstrzymujących się – 1 głos

Protokół nr IX z Sesji Rady Gminy Dąbrówno zostały przyjęty większością głosów.

Ad. 5. Informacja Wójta Gminy:

- z wykonania uchwał,

- o pracy Wójta Gminy Dąbrówno w okresie międzysesyjnym.

Wójt Pan Piotr Zwaliński poinformował, że 31 maja uczestniczył w obchodach 25-lecia samorządu w Łukcie, 1 czerwca uczestniczył w obchodach Dnia Dziecka w Dąbrównie, 3 czerwca podpisał akt notarialny w Olsztynie na zakup budynku w Saminie po posterunku energetycznym, 13 czerwca uczestniczył w finale Konkursu Ośmiu Wspaniałych, 16 czerwca uczestniczył w spotkaniu z właścicielem Indyk-Mazury w sprawie zatrudnienia pracowników, 17 czerwca odbyło się spotkanie z kierownikiem „Monar” w sprawie utworzenia spółdzielni socjalnej, 19 czerwca Wójt uczestniczył w posiedzeniu Komisji Budownictwa, 22 czerwca uczestniczył w posiedzeniu Fundacji ATUT w sprawie

sprawozdania z działalności za 2014 rok, 23 czerwca w Urzędzie odbyło się spotkanie z Panem Kocianem w sprawie przejęcia mieszkań od ANR, 24 czerwca uczestniczył w spotkaniu z firmą Biogen w sprawie rekultywacji jeziora. Wójt poinformował, że została zrealizowana jedna uchwała w sprawie nabycia budynku po posterunku energetycznym w Saminie.

Ad.6. Interpelacje i wnioski Radnych Gminy.

Radny Pan Jacek Królikowski zapytał Wójta o drogę do Pana i poinformował, że Pani prosi o postawienie znaku ograniczenia tonażu.

Wójt poinformował, że decyzja o wybudowaniu kopalni miała miejsce 6 lat temu. Obecnie w każdej decyzji, która jest wydawana określona jest droga, którą ma być wywożony materiał, a w tam tej decyzji nie było to określone. Wójt poinformował, że mieszkańcy mogli się wcześniej odwoływać. Dodał, że Pan we wrześniu kończy eksploatację. Wójt poinformował, że może nałożyć obowiązek ograniczenia wywozu, a tonażu nie będzie nakładał, ponieważ potrzebne byłyby pomiary gruntu, który tam się znajduje.

Radna Pani Genowefa Szczepańska zapytała, czy rozpoczęły się planowane remonty dróg, a zwłaszcza jeśli chodzi o drogę na Odmy?

Wójt poinformował, że równiarka rozpoczęła pracę w tym miesiącu i była już w Tułodziadzie, Fiugajkach i na Jagodzinach, a obecnie ten Pan jest na urlopie. W miejscowości Odmy jeszcze nie rozpoczął prac.

Przewodniczący zapytał, kiedy będzie dociągnięta woda do Państwa ?

Wójt wyjaśnił, że poinformował, że zostanie wykonane przyłącze wodociągowe.

Przewodniczący zapytał o kosztorys na kanalizację?

Wójt odpowiedział, że kosztorys został złożony i wg. tego kosztorysu koszt wybudowania kanalizacji w miejscowości Samin-Saminek-Fiugajki to 7,5 mln. zł. Dodał, że w miejscowości Samin znajdują się 23 przepompownie, które są w większości zlokalizowane przy domach siedliskowych. Poza tym umowa została tak napisana, że Gmina nie ma praw własności do projektu i jeśli będą robione jakieś zmiany to trzeba będzie za nie zapłacić. Wójt poinformował, że koszt wybudowania kanalizacji w Saminie to ok. 6.9 mln. zł, a w miejscowości Saminek i Fiugajki 700 tyś. zł. Wójt poinformował, że trwają rozmowy z ANR o dofinansowanie kanalizacji, która przebiega przez działki popegeerowskie.

Przewodniczący zapytał, co z miejscem między blokami? Dodał, że wokół Piekielka teren został ładnie uporządkowany.

Wójt poinformował, że nie zostało jeszcze wykoszone. Dodał, że teren wokół Piekielka został zrobiony nieodpłatnie. Wójt poinformował, że to miejsce między blokami zostanie uporządkowane.

Radna Pani Genowefa Szczepańska powiedziała, że dobrze byłoby skosić całą działkę koło tzw. „Rybacówki”, gdzie planowane jest utworzenie miejsca parkingowego.

Wójt poinformował, że część już została skoszona. Dodał, że sukcesywnie wszystko będzie koszone.

Przewodniczący zapytał, co dalej z boiskiem w Dąbrównie?

Wójt poinformował, że zgodnie z porozumieniem do końca sierpnia murawa będzie już gotowa. Dodał, że w porozumieniu zostało napisane, że ten Pan ma doprowadzić murawę do stanu używalności, a potem gmina będzie ponosić koszty związane z eksploatacją, czyli nawożenie tej murawy i dosiewanie trawy. Dodał, że w chwili obecnej obowiązkiem gminy jest podlewanie tej murawy.

Radny Pan Ryszard Sołobodowski poinformował, że w kilku miejscach studzienki są wyciągnięte do góry, a biegają tam dzieci i stanowi to zagrożenie. Radny prosi o wykoszenie trawy za boiskiem.

Wójt poinformował, że zostanie to wykonane. Dodał, że gmina wystąpiła z reklamacją odnośnie „Orlika”, ponieważ nawierzchnia podchodzi do góry. Firma ma to naprawić w ciągu kilku dni.

Radny Pan Bogumił Edward Garnek prosi o uporządkowanie cmentarza w Elgnowie?

Wójt wyjaśnił, że jeśli cmentarz nie jest pod opieką konserwatora to wówczas można wystąpić do starostwa powiatowego o zagospodarowanie tego cmentarza.

Radna Pani Grażyna Wańkowicz poprosiła w ramach interpelacji o wykoszenie trawy na drodze powiatowej z Dąbrówna do Marwałdu.

Radny Pan Bartosz Sołtan zapytał, czy można korzystać z placów zabaw, na które zostały nałożone kary?

Wójt w odp. poinformował, że można korzystać. Dodał, że wszystko zostało zabezpieczone i pomalowane.

Radna Pani Genowefa Szczepańska stwierdziła, że wszystkie drzewa z Jabłonowa do Marwałdu powinny zostać usunięte.

Przewodniczący Pan Marek Zalewski prosi o wyjaśnienie sprawy koszy na śmieci, które znajdują się w Saminie, bo mieszkańcy mówią, że jest niepraktycznie?

Wójt zwrócił się do Przewodniczącego, mówiąc, że przeprowadzili oni rozmowę telefoniczną i na wniosek Przewodniczącego kosze zostały przeniesione. Dodał, że omawiał z Przewodniczącym kwestię tych koszy i został on poinformowany, że jedyną działką, na której można ustawić kosze na śmieci jest działka koło bloków. Żadnego sprzeciwu Przewodniczący wówczas nie wyraził. Następnie odbyła się druga rozmowa telefoniczna i Wójt postanowił, że kosze zostaną w tym miejscu, w którym są, a niektóre zostaną przeniesione koło przystanku autobusowego.

Przewodniczący stwierdził, że nie będzie mówił Wójtowi, gdzie kosze mają stać, ale powinny znajdować się w jednym miejscu. Wszyscy mieszkańcy negatywnie wypowiadają się na temat miejsca pobytu tych koszy. Przewodniczący poinformował Wójta, że wpłynie do urzędu podanie o zgodę na wycięcie 4 modrzewi na działce między kościołem a sklepem. Dodał, że chcą tam posadzić ozdobne drzewka, a drewno na opał zostanie przekazane na świetlicę.

Radny Pan Janusz Szraga prosi o uporządkowanie działki gminnej tzw. plaży nad Małą Dąbrową.

Ad.12. Sprawy różne

Mieszkaniec wsi Dąbrówno Pan poinformował Przewodniczącego, że nie otrzymał odpowiedzi na zadane przez niego pytanie na sesji marcowej dotyczące audytu. Pan poinformował, że 29 czerwca o godz. 18⁰⁰ w Urzędzie Gminy odbędzie się zebranie stowarzyszenia wędkarskiego.

Sołtys wsi Okrągłe Pan Janusz Kowalczyk poinformował, że pisał do Wójta o postawienie pojemników na odpady. Pojemników nie można postawić, a podnosi się opłaty za śmieci. Sołtys zapytał, jak za śmieci płać działkowicze z Warszawy?

Wójt wyjaśnił, że na przedostatnim zebraniu związku gmin została podjęta uchwała i gmina ma przekazać informację do związku o właścicielach tych działek i będą oni płacić za śmieci. Wójt poinformował, że umowa na taką liczbę miejsc selektywnej zbiórki została podpisana dwa lata temu. W przyszłym roku kiedy umowa przestanie obowiązywać będzie można wyznaczyć większą liczbę miejsc selektywnej zbiórki. Wójt dodał, że deklaracje śmieciowe zostały złożone na liczbę mieszkańców o tysiąc mniejszą, dlatego opłaty zostały zwiększone. Pierwotnie zakładano, że deklarację będą złożone na 4 tysiące mieszkańców i związek obecnie ma deficyt w wysokości 1,2 mln. zł. Opłata, która została zwiększona jest od śmieci niesegregowanych. Związek obniżył opłaty tym osobom, które segregują śmieci oraz rodzinom wielodzietnym. Wójt poinformował, że przyszłym roku zostaną zwiększone punkty selektywnej zbiórki.

Sołtys wsi Ostrowite Pani Katarzyna Sobieska poinformowała, że była w związku gmin i okazało się, że nie są ujęci wszyscy mieszkańcy, którzy powinni złożyć deklaracje. To nie jest wina tych osób, które płacą, tylko tych pracowników, co nie chcą tego weryfikować, bo liczba mieszkańców gminy się nie zwiększyła.

Sołtys wsi Odmy Pani Jadwiga Orłowska zapytała, co to znaczy segregować skoro wszystkie śmieci są wrzucane do jednego samochodu?

Wójt wyjaśnił, że dwa lata temu kiedy umowa na wywóz śmieci była podpisywana nikt nie wziął tego pod uwagę, żeby było to robione jak w Rybnie. Od przyszłego roku, kiedy będzie nowy przetarg, będą różne samochody odbierały śmieci.

Radny Pan Michał Milczarek poinformował, że sołtysi dostali informację i nikt nie powiedział, że trzeba wykupić pojemniki po 65 zł od Rudna na własność.

Wójt poinformował, że cała gospodarka odpadami została sędowana na związek gmin.

Radny Pan Michał Mielczarek stwierdził, że oni mogą robić z mieszkańcami co im się podoba.

Wójt dodał, że ceny za śmieci są najniższe w porównaniu z innymi gminami.

Radny Pan Bartosz Sołtan zapytał, czy domki letniskowe będą miały obowiązek płacenia za śmieci?

Wójt odpowiedział, że tak.

Mieszkaniec wsi Dąbrówno Pan _____ stwierdził, że na terenie gminy nie ma żadnego pracownika, który byłby odpowiedzialny za sprawdzanie tego, kto złożył deklaracje.

Pan _____ zapytał, czy można zastosować taką opcję, że nie aneksuje się podwyżek, tylko zawiadamia się o zmianie umowy?

Radca Prawny Pan Marcin Ignatowski poinformował, że żeby odpowiedzieć na to pytanie, musiałby zobaczyć te umowy.

Pan Wiesław Łuziński poinformował, że gmina trzy lata temu wydała 25 tyś. zł na monitoring w parku. Pan Wiesław Łuziński uważa, że monitoring został nie potrzebnie kupiony, za tak duże pieniądze. Odniósł się do pytania Przewodniczącego Pana Marka Zalewskiego „co dalej z boiskiem?”. Poinformował, że Przewodniczący głosował za tym, że boisko jest w 100% sprawne, zrobione zgodnie z projektem. Kontynuując poinformował, że zostało już kupionych 300 nowych osłon na śruby na placu zabaw, bo zostały potłuczone przez dzieci.

Sołtys wsi Osiekowo Pan Ryszard Górkowski poinformował, że kosze na śmieci może wykupić kto chce, a jak nie to można je zwrócić.

Radny Pan Piotr Sztymelski stwierdził, że co roku w szkołach jest przeprowadzana akcja sprzątnięcia świata i co roku te worki są w tych samych miejscach i nikt ich nie sprząta, a chodzi o miejscowości takie jak Bartki, Płachawy.

Pan Wiesław Łuziński poinformował, że tym roku pracownicy urzędu zbierali śmieci i żaden worek nie został pominięty.

Sołtys wsi Tułodzia Pani Teresa Jara zgłosiła, że chodnik w miejscowości Marwałd przy cmentarzu jest pozapadany.

Radny Pan Andrzej Krzeziński poinformował, że zostało wysłane pismo do Zarządu Dróg Powiatowych odnośnie tego chodnika i otrzymał odpowiedź, że do końca czerwca zostanie to naprawione.

Radna Pani Genowefa Szczepańska zapytała, czy nie można zmienić umowy jeśli chodzi o miejsca selektywnej zbiórki i zrobić aneksu do umowy, bo przecież teoretycznie każdą umowę można zmienić?

Wójt wyjaśnił, że na posiedzeniu była mowa, że żeby zwiększyć miejsca selektywnej zbiórki, trzeba zwiększyć odpłatność.

Sołtys wsi Elgnowo Pani Jadwiga Jarzembowska zapytała, co z podłączeniem wody do Pani _____?

Wójt odpowiedział, że Pan Łukasz Skalski zajmuje się już tą sprawą.

Sołtys wsi Lewała Wielki Pani Kamila Buczkowska zapytała, czy zostanie zrobione przyłącze do Państwa _____ ?

Wójt odpowiedział, że nie wie dokładnie kiedy przyłącze zostanie zrobione.

Sołtys wsi Lewała Wielki Pani Kamila Buczkowska prosi o udzielenie odpowiedzi dla tych Państwa.

Mieszkaniec wsi Dąbrówno Pan _____ zapytał Wójta, co z hydrantem koło miejscowości Samin, gdzie rolnicy pobierają wodę do oprysków?

Wójt poinformował, że rozmawiał z Panem Łukaszem Skalskim w tej sprawie i nie ma możliwości założenia blokady na hydrant. Poza tym hydrant musi być dostępny dla straży, która nie może posiadać kluczy, żeby to otwierać i zamykać. Wójt dodał, że rozmawiał również na temat kontroli tego i gmina nie jest w stanie postawić tam kogoś, żeby stał i pilnował hydrantu. Wójt prosi, żeby jeżeli ktoś zauważy, że osoby pobierają wodę z hydrantu, zgłosił to i wtedy Pan Łukasz Skalski pojedzie w to miejsce.

Pan _____ poinformował, że zawiadomił Wójta o takim zdarzeniu i Wójt nie zareagował, a ma pracowników zajmujących się ochroną środowiska i innych inspektorów.

Wójt powtórzył, że nie można zabezpieczyć w żaden sposób hydrantów i liczy na szacunek mieszkańców do wspólnego mienia. Rolnik sam powinien zgłosić, że będzie brał wodę z hydrantu. Następna kwestia to tak naprawdę gmina traci 15 tys. m³ wody na cele techniczne i wójt nie wie ile z tego jest ujmowane jako pobór wody z hydrantu.

Pan _____ stwierdził, że pod karą administracyjną zabronione jest pobieranie wody z hydrantu przez osoby nieupoważnione. Tylko straż i inne jednostki ratownicze mogą pobierać wodę z hydrantu.

Przewodniczący zapytał, czy nie można zakazać „Zarządzeniem Wójta” poboru wody pod karą grzywny, bo już od dłuższego czasu występuje problem z hydrantem znajdującym się w miejscowości Samin?

Radny Pan Michał Mielczarek uważa, że powinna być zakupiona tablica, która pokazywałaby jaki duży pobór wody jest w danym momencie, bo gdy ktoś pobiera wodę z hydrantu wówczas ciśnienie jest bardzo duże. Taka tablica na pewno by to wykazała.

Wójt wyjaśnił, że takie pomiary mogą być błędne, a poza tym ciężko będzie zorganizować, żeby ktoś w ciągu dnia jeździł i to sprawdzał.

Sołtys wsi Odmy Pani Jadwiga Jarzembowska poinformowała, że u niej w gospodarstwie 1000m³ wody zużywane jest na dom, a 3000m³ na stodołę i to idzie to do szamba.

Wójt wyjaśnił, że każdy rolnik ma podlicznik na stodołę i wtedy nie jest to liczone jako szambo.

Przewodniczący stwierdził, że trzeba zastanowić się nad zakupem zbiornika do wody, który w razie braku wody bądź awarii można byłoby wypożyczać.

Przewodniczący odczytał pismo Krajowej Rady Sędziów Społecznych w sprawie naboru kandydatów na ławników oraz pismo skierowane do Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno.

Przewodniczący wyjaśnił, że nie działał jako Marek Zalewski, to był czysto interes publiczny, nie Marka Zalewskiego, a mieszkańca Wierzbicy. Nie wie, czy te drzewo było u Pana _____ i nie ma zamiaru go prześladować. Dodał, że Pan _____

jest pracownikiem podległym pod Wójta. Wójt mógł odpowiedzieć, ale złożył doniesienie. Przewodniczący uważa, że nie ma za co przepraszać. Dodał, że gdyby to on powiedział to na pewno przeprosiłby Pana _____

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Marta Witkowska

Witkowska Marta

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Marek Zalewski